2
3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2013  № 1871-адм

Руководствуясь решением 52-й сессии Смоленского городского Совета
IV созыва от 27.08.2013 № 916 «О внесении изменений в бюджет города Смоленска на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в приложение к ведомственной целевой
программе «Разработка документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1791-адм:

1.1. В графе 6 пункта 12 раздела «2013 год» цифры «14 000 000» заменить цифрами «16 705 000».

1.2. Строку «Всего в 2013 году» изложить в следующей редакции:

	Всего в 2013 году

	27 705 000

	          1.3 Строку «Итого за 2013-2015 годы» изложить в следующей редакции:

	Итого за 2013-2015

             годы

	86 205 000

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                              А.В. Ефремова
О внесении изменений в приложение к ведомственной целевой программе «Разработка документации по плани-ровке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы